Et *predictus* Cristoferus per Cristoferum Crowe *attornatum* suum venit & defendit vim & iniuriam quando &c Et dicit quod ipse de debito *predicto* virtute scripti *predicti* onerari non debet quia dicit quod *predictus* Radulphus tempore confeccionis scripti *predicti* tales & tantas minas eidem Cristofero de vita sua & mutulacione [*sic*] membrorum suorum sibi infendo nisi idem Cristoferus scriptum illud eidem Radulpho facere & sigillare vellet apud Londoniam in parochia & warda *predictis* imposuit quod idem Cristoferus scriptum illud ob metum minarum illarum eidem Radulpho adtunc & *ibidem* fecit Et hoc paratus est verificare vnde petit iudicium si *predictus* Radulphus accionem suam *predictam* versus eum habere debeat &c

Et *predictus* Radulphus dicit quod ipse per aliqua *preallegata* ab accione sua *predicta* habenda *precludi* non debet quia dicit quod *predictus* Cristoferus tempore confeccionis scripti *predicti* fuit sui iuris ad largum & scriptum illud ex mera & spontanea voluntate sua eidem Radulpho fecit & sigillavit ^{et non ob metum minarum prout *predictus* Cristoferi superius allegavit} Et hoc petit quod inquiratur per patriam Et *predictus* Cristoferus *similiter* Ideo *preceptum* est *vicecomitibus* quod venire faciant hic a die Sancti Martini in xv dies xij &c per quos &c et qui nec &c ad *recognoscendum* &c quia tam &c

[London ¶ Christopher Tye, lately of Doddington within the Isle of Ely in the county of Cambridgeshire, clerk, otherwise called Christopher Tye, Doctor of Music, rector of the church of Doddington within the Isle of Ely was summoned to respond to Ralph Dyxon, gentleman, otherwise called Ralph Dyxon of Ashwell in the county of Hertfordshire, gentleman, concerning a plea that he render to him one hundred marks that he owes and unjustly withholds, etc. And wherefore the same Ralph, through Ivo Grey, his attorney, says that whereas the aforesaid Christopher on the eighteenth day of March in the twelfth year of the reign of the present Lady Queen [1570], at London, in the parish of St Mary-le-Bow in the ward of Cheap, by a certain writing of obligation of his, allowed himself to be bound to the aforesaid Ralph in the aforesaid one hundred marks, payable to the same Ralph when required. However the

¹⁴ The *p* has been altered from an *f*.

aforesaid Christopher, although often requested, has not yet paid the aforesaid one hundred marks to the same Ralph, but hitherto has refused to repay it and still refuses, wherefore he [Ralph] says that he is the worse and has damage to the value of forty marks. And thereupon he brings suit, etc. And he proffers here in court the aforesaid writing that witnessed the aforesaid debt in the aforesaid form, whose date is the day and year above stated, etc.